別　記
様式第1号(第3条関係)
彦根市地区計画等申出書
	年　　月　　日
　彦根市長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申出者　住　　所

氏　　名

(連絡先 ＴＥＬ  　－　　 －　 　)
 彦根市地区計画等の作成手続に関する条例(昭和61年彦根市条例第32号)第5条の規定により、地区計画等について、下記のとおり申し出ます。
記

1　申出に係る土地の位置

彦根市

2　申出に係る土地の区域

別添位置図のとおり

3　地区計画等の種別

4　申出内容

5　申出理由